南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 14 號更正

日期： 2014年  12 月 16 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：更正開會地址- -2015年成語及常用詞語及中華文化常識比賽第一次賽前會

議。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

 為加強會員學校學生對成語的運用能力及鼓勵學生多了解中華文化常識的

精髓，本會將召開常識比賽/成語及常用詞語第一次的賽前會議，藉此希望貴校

鼓勵學生參與，有互相切磋的機會◦

開會時間：12/21/2014 星期日 下午2：00 - 4：00

地點：喜瑞都中文學校辦公室   18908 Norwalk Bl. Artesia, CA 90701

會議討論的事項:

1. 各組教材及其範圍

2. 比賽場地及方式

3. 比賽時間及規劃

4. 比賽初步流程

5. 建議

歡迎所有的學校共同參與及討論，若有疑問，請不吝和召集人呂桂清聯絡。電

話714-307-9820 。

耑此   敬祝

教安

總召集人 呂桂清

會 長：孫相治   敬上        714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

http://www.scccs.net/
mailto:sunshanchi@gmail.com